Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  495      от  31 августа 2020 г.                                     р.п. Екатериновка

Об утверждении плана работы

управления образования администрации

Екатериновского муниципального

района на 2020 -2021 учебный год

          В целях совершенствования деятельности и реализации полномочий в

установленной сфере деятельности управления образования администрации

Екатериновского муниципального района, образовательных учреждений,

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского

муниципального района», МКУ «Централизованная бухгалтерия управления

образования администрации Екатериновского муниципального района»,

МКУ «Хозяйственно - эксплуатационная группа управления  образования

администрации Екатериновского муниципального района»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить план работы  управления образования администрации

Екатериновского муниципального района на 2020 – 2021 учебный год

(приложение к приказу).

         2.МКУ «Методический центр учреждений образования

Екатериновского муниципального района» разместить настоящий план на

официальном сайте управления образования администрации

Екатериновского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

    3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                   Н.М. Сизов